
کوچ استقلال به الهیه در انتظار صدور مجوزهای قانونی
فرهیختگان  صحبت‌های مدیرعامل استقلال در برنامه ورزش و مردم در همه ابعاد طی روزهای 

اخیر بازخوردهای زیادی داشت که از مهم‌ترین آنها اشاره سعادتمند به تغییر ساختمان اداری 

ــک  ــواداران، ی ــی از ه ــرد یک ــام ک ــوص اع ــن خص ــود. وی در ای ــک ب ــده نزدی ــتقلال در آین ــگاه اس باش

ساختمان ۵ طبقه مجهز را در اختیار باشگاه قرار داده تا ساختمان باشگاه را به آنجا منتقل کنند 

و این ساختمان را بررسی کرده‌اند. 

ــر در  ــای اخی ــی روزه ــده و ط ــول مان ــعادتمند مغف ــای س ــش از صحبت‌ه ــن بخ ــید ای ــر می‌رس ــه نظ ب

این مورد کمتر صحبت و جزئیات بیشتری نسبت به آنچه مدیر آبی‌ها اعام کرده بود، منتشر 

شد. بر همین اساس و طبق اطلاعات رسیده به »فرهیختگان«، گویا قرار است در‌صورت اخذ 

مجوزهای لازم این ساختمان که در منطقه الهیه تهران قرار دارد در اختیار استقلالی‌ها قرار بگیرد. 

با اعام سعادتمند، این ساختمان ۵ طبقه با امکاناتی قابل توجه مانند لابی، پارکینگ و... در 

اختیار باشگاه گذاشته شده و مسئولان این باشگاه پیگیر نشست با شهردار منطقه هستند تا 

موانع حقوقی و اداری برای انتقال باشگاه استقلال به این ساختمان برداشته شود تا به‌زودی 

این جابه‌جایی صورت گیرد. 

ــوادار  ــن ه ــک ای ــه کم ــه ب ــاختمانی ک ــاحت س ــا مس ــت، ام ــری اس ــگاه ۴۰۰ مت ــی باش ــاختمان فعل س

استقلالی در اختیار این باشگاه گذاشته شده بیش از ۱۸۰۰ متر است. با این حال گفتنی است 

انتقال ساختمان اداری سرخابی‌ها به مکان جدید به‌همین راحتی‌ها نیست و دو باشگاه در‌صورت 

ــال، وزارت ورزش، اداره کل ورزش  ــیون فوتب ــد فدراس ــی مانن ــای لازم را از نهادهای ــد مجوزه ــال بای انتق

استان و برخی نهادهای سیاسی و امنیتی نیز اخذ کنند. این در‌حالی است که طبق شنیده‌های 

»فرهیختگان« این هوادار استقلال به مسئولان باشگاه پیشنهاد داده در ازای ساختمان الهیه، 

ساختمان سعادت‌آباد را تصاحب کرده و مقداری پول نیز بگیرد که البته با توجه به اینکه سند 

این ساختمان به‌نام فدراسیون فوتبال است، شاید این مورد محدودیت‌هایی را به‌وجود بیاورد. 

پاسخ سربالای مدافع پرسپولیس به خبرنگاران

 خلیل‌زاده: خسته‌ام کردند

گفتم پیشنهادهایم دروغ است

فرهیختگان دیروز شجاع خلیل‌زاده به فدراسیون فوتبال 

رفت و به خبرنگاران اعالم کرد که پرونده‌ای مربوط به 

گذشته در کمیته انضباطی داشته و به همین دلیل راهی 

فدراسیون شده است. خبرنگاران البته مدافع پرسپولیس را 

رها نکردند و سوالات متعددی از وی پرسیدند که باعث شد 

وی کم‌کم به‌سمت ارائه پاسخ‌های سربالا برود. از جمله 

اینکه درباره پیشنهاد خارجی از خلیل‌زاده پرسیدند و او نیز 

با کنایه اعالم کرد که همه پیشنهادهایش دروغ است. این 

درحالی است که خلیل‌زاده پیش از این، چه در گفت‌وگو با 

»فرهیختگان« و چه رسانه‌های دیگر از جمله رادیو، دریافت 

پیشنهاد خارجی را تایید ولی تاکید کرد اولویتش ماندن 

در پرسپولیس به‌شرط دریافت مطالباتش است. می‌شد 

پیش‌بینی کرد که دلیل موضع‌گیری جدید وی کلافه‌شدن 

از سوالات پرتعداد بوده است ضمن اینکه می‌گویند از اینکه 

در این مدت او را متهم به بازارگرمی کرده‌اند هم دلخور 

است! در این خصوص با خلیل‌زاده تماس گرفتیم و با تایید 

این مساله به »فرهیختگان« گفت: »پیشنهاد دارم اما اینقدر 

با سوالات‌شان خسته‌ام کردند که این‌گونه جواب دادم.« 

لیگ ترکیه به هفته‌های حساس خود نزدیک 

پایان  به  6 هفته مانده  شده و در فاصله 

مسابقات، رقابت نزدیکی در صدر جدول 

بین چهار تیم بالانشین وجود دارد. در بین 

تیم‌های پایین جدولی نیز تلاش زیادی برای 

فرار از سقوط وجود دارد که کاسیم‌پاشا با 

نتایج خوبی که در دو هفته اخیر کسب کرد 

توانست خود را تا میانه‌های جدول بالا بکشد. 

یکی از عوامل اصلی موفقیت‌های این تیم 

پس از وقفه مسابقات به دلیل کرونا، مامه 

تیام، مهاجم سابق استقلال است که این 

روزها عملکرد درخشانی در لیگ ترکیه داشته 

است. کاسیم‌پاشا با این برد 32 امتیازی شد 

و توانست خود را به رده یازدهم جدول برساند. 

به این ترتیب خطر سقوط تا حد زیادی از این 

تیم دور شده و آنها با همین روند می‌توانند 

به ابقا در لیگ امیدوار باشند. در صدر جدول 

نیز ترابزون‌اسپور که مجید حسینی را در 

اختیار دارد رقابت نزدیکی با اسکی‌شهیر، 

سیواس‌اسپور و گالاتاسرای برای کسب عنوان 

قهرمانی دارد. 

سایت »هابر ترک« ترکیه در گزارشی از نمایش 

این ستاره سنگالی نوشت: »مامه تیام که هفته 

پیش با دو گلی که به ثمر رساند، توانسته 

بود 3 امتیاز حساس را برای کاسیم‌پاشا به 

ارمغان آورد، این هفته نیز گل نخست تیمش 

را به فنرباغچه زد و پایه‌گذار دومین برد پیاپی 

این تیم بود. او حالا تعداد گل‌های زده‌اش 

در این فصل را به 10 گل افزایش داده است. 

لیگ  هشتم  بیست‌و هفته  ر  د کاسیم‌پاشا 

ترکیه توانست با دو گل فنرباغچه را مغلوب 

کند. مهاجم سنگالی این تیم برای دومین 

هفته پیاپی پایش به گلزنی باز شد تا این بار 

زردآبی‌ها مغلوب کاسیم‌پاشا شوند. تیام هفته 

گذشته هم دو بار دروازه »ملتیا اسپور« را باز 

کرده بود و در مجموع پس از تعطیالت لیگ 

سه گل به ثمر رسانده که آماری بسیار خوب 

و درخشان است.«

تیام یکی از بهترین خارجی‌های لیگ برتر 

ایران بود که با حضور در استقلال خیلی زود 

توانایی‌هایش را نشان داد و توانست گل‌های 

حساسی برای آبی‌ها در لیگ برتر و همچنین 

رقابت‌های آسیایی به ثمر برساند. با پایان 

فصل اما او با وجود اینکه بین هواداران 

استقلال بسیار محبوب بود و علاقه زیادی برای 

تمدید قراردادش وجود داشت راهی امارات شد 

تا در عجمان بازی کند. این مهاجم 27 ساله 

در هر 26 بازی تیمش در لیگ امارات حضوری 

ثابت داشت و موفق شد با زدن 13 گل و ثبت 6 

پاس‌گل، فصلی خوب را در این کشور پشت سر 

بگذارد. تیام درحالی که چند پیشنهاد خوب در 

ابتدای این فصل داشت ترجیح داد حضور در 

لیگی جدید را تجربه کند و به همین دلیل با 

کاسیم‌پاشای ترکیه به توافق رسید و قراردادی 

دو ساله با این باشگاه امضا کرد. 

او تنها پس از گذشت دو هفته از شروع لیگ 

 موفق به گلزنی شد و در جریان شکست

4 بر یک تیمش مقابل آلانیا اسپور، تنها 

گل کاسیم‌پاشا را زد. او که یکی از مهره‌های 

ثابت تیمش در رقابت‌های لیگ محسوب 

می‌شود در هفته هشتم و در جریان دیدار 

مقابل کایسری ‌اسپور مصدوم شد و همین 

آسیب‌دیدگی باعث شد تا 6 بازی بعدی 

تیمش را از دست بدهد. این مصدومیت باعث 

شد تا تیام با افت مواجه شده و در 12 بازی 

بعدی تنها توانست دو بار گلزنی کند. تعطیلی 

مسابقات لیگ ترکیه به دلیل بیماری کرونا 

فرصت خوبی برای این ستاره سنگالی بود 

تا با شرایط بهتری برای ادامه فصل آماده 

شود و درخششی که در دو هفته اخیر داشته، 

 نشان می‌دهد که دوران مصدومیت را کامال

پشت سر گذاشته است. او تا اینجای فصل 9 

گل در لیگ و یک گل نیز در جام حذفی برای 

کاسیم‌پاشا به ثمر رسانده است و البته با توجه 

به فاصله کم باقی‌مانده تا پایان فصل، شانس 

زیادی برای کسب عنوان آقای‌گلی لیگ 

ندارد. در لیگ ترکیه درحال حاضر الکساندر 

سورلوت نروژی از ترابزون اسپور با 19 گل در 

جدول گلزنان صدرنشین است و تیام در رده 

چهاردهم حضور دارد. 

درخشش دوباره ستاره پیشین استقلال در لیگ ترکیه

کاسیم‌پاشا  مدیون تیام

آخرین وضعیت اقتصادی آبی‌ها؛ کاربری کمپ حجازی تغییر نمی‌کند

یکنان تا هفته آینده فسخ قرارداد کارگزار قبلی تا شنبه، پرداخت پول به باز

کوچ استقلال به الهیه
در انتظار صدور مجوزهای قانونی

درخشش دوباره ستاره پیشین استقلال در ترکیه

کاسیم‌پاشا مدیون تیام

نامه طلبکارانه استوکس مربوط به قبل از فسخ قرارداد است

کلاهبردار ایرلندی طبق برنامه پیش می‌رود‍!
نصیرزاده: چرا پرسپولیس برای شکایت به فیفا تعلل می‌کند؟

ابهام در تایید صلاحیت‌ها برای شرکت در انتخابات شطرنج 

غیبت قائم‌مقامی و حضور پریدر
با شرایط مشابه!

تصمیمات جنجالی یحیی برای فصل آینده

نادری بماند
قرارداد انصاری
تمدید نمی‌شود

خداحافظی با سیدجلال؟

سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار

بعد از اینکه پرسپولیسی‌ها به‌صورت رسمی اعلام کردند 

که هیچ فعالیتی در زمینه نقل‌و‌انتقالات نخواهند داشت و 

تمامی این موارد را به پایان فصل جاری و کسب چهارمین 

قهرمانی پیاپی لیگ برتر موکول کرده‌اند، انتخاب افشین 

پیروانی به‌عنوان مسئول نقل‌و‌انتقالات باشگاه باعث شد تا 

بار دیگر این موضوع بر سر زبان‌ها بیفتد که سرخ‌ها وارد بازار 

نقل‌وانتقالات شده‌اند. 

با توجه به اینکه هنوز 9 بازی سرخ‌ها در لیگ برتر باقی‌مانده، 

انتخاب زودهنگام مسئول نقل‌و‌انتقالات برای باشگاه 

پرسپولیس قطعا دلیلی غیر از شروع فعالیت‌های این باشگاه 

برای ساختن تیمی قدرتمند در لیگ برتر بیستم ندارد و البته 

طبیعی است که اگر باز هم باشگاه‌نشینان و اعضای کادر 

فنی درصدد تکذیب این موضوع قرار بگیرند. 

ظاهرا پرسپولیسی‌ها این روزها نه‌تنها باب مذاکره را با برخی 

از بازیکنان مدنظر خود برای فصل بعد باز کرده‌اند، بلکه 

تا حدودی فهرست مازاد یحیی هم مشخص شده و حضور 

برخی از نفرات هم به اتفاقاتی که در بازار نقل‌و‌انتقالات رخ 

می‌دهد، بستگی دارد. 

  خداحافظی با سیدجلال؟

یکی از نفراتی که از زمان حضور یحیی گل‌محمدی در 

پرسپولیس زیر ذره‌بین رسانه‌ها قرار گرفت، سید‌جلال 

حسینی بود که هنگام حضور برانکو در فصل گذشته عصای 

دست این مرد کروات بود و لقب سوپرمن سرخ‌ها را نیز از 

آن خود کرد، اما با توجه به سابقه‌ای که یحیی در استفاده 

از بازیکنان قدیمی و مسن داشت، خیلی زود گمانه‌زنی‌ها 

درخصوص این بازیکن و جدایی‌اش از پرسپولیس آغاز شد و 

همه بر این باور بودند که یحیی همان کاری را با سیدجلال 

می‌کند که پیشتر از این با مهدی مهدوی‌کیا انجام داده 

بود و البته این‌بار سعی می‌کند این کار با جنجال کمتری 

انجام شود. 

خبری که »فرهیختگان« از نزدیکان تیم و باشگاه کسب کرده 

است نشان می‌دهد گمانه‌زنی‌ها درخصوص این بازیکن 

بی‌جهت نبوده است و طبق شنیده‌ها یحیی گل‌محمدی 

علاقه‌ای به همکاری با این مدافع قدیمی برای فصل 

آینده ندارد و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، قرمزها بعد از 

ماهینی باید با کاپیتان اول خود هم خداحافظی کنند مگر 

اینکه وی مشکلی با نیمکت‌نشینی نداشته باشد! هرچند این 

خبر احتمالا توسط پرسپولیسی‌ها تکذیب می‌شود، اما پایان 

فصل می‌تواند صحت‌و‌سقم این خبر را ثابت کند. 

  انصاری منتظر نادری

بازیکن دیگری که اتفاقا این روزها صحبت درخصوص تمدید 

قراردادش با پرسپولیسی‌ها زیاد شنیده می‌شود، محمد 

انصاری است که از قضا با پارگی رباط صلیبی مواجه شده 

و از حمایت همبازیانش برای تمدید قرارداد پرسپولیس با 

او نیز برخوردار است، اما ظاهرا یحیی گل‌محمدی به این 

بازیکن هم اعتقادی ندارد و بر این باور است که او بعد از 

اولین مصدومیتش از ناحیه رباط صلیبی نتوانست به روزهای 

اوج خود بازگردد و احتمالا بعد از مصدومیت اخیر نیز با افت 

بیشتری همراه خواهد شد. 

البته درخصوص این بازیکن ظاهرا شرط‌و‌شروطی از سوی 

یحیی مطرح شده که می‌تواند شانس ماندن او در سرزمین 

سرخ‌ها را بالا ببرد. ظاهرا نظر گل‌محمدی این است که اگر 

محمد نادری نتوانست مجوز حضورش برای فصل بعد در 

پرسپولیس را از کورتریک بلژیک بگیرد، باشگاه می‌تواند 

برای تمدید قرارداد انصاری اقدام کند تا به این شکل هم 

سمت چپ تیم خالی نماند و هم باشگاه و کادرفنی با فشار 

هواداران مواجه نشوند. 

  وعده‌های بی‌نتیجه باشگاه

از زمان مصدومیت انصاری، مدیران باشگاه بارها در مقابل 

خبرنگاران با این سوال مواجه شده‌اند که آیا قرارداد انصاری 

تمدید می‌شود یا اینکه تصمیم دیگری در انتظار حاجی 

پرسپولیسی‌ها است و هر‌ بار هم مسئولان باشگاه و حتی 

کادر‌فنی با پاسخ‌های سربالا و دوپهلو پاسخ دقیقی به این 

سوال نداده‌اند. 

تنها صحبتی که درخصوص قرارداد این بازیکن مطرح 

می‌شود این است که باشگاه از این بازیکن حمایت کاملی 

انجام می‌دهد و مشخص نیست که این حمایت به تمدید 

قرارداد فصل بعد این مدافع هم مربوط می‌شود یا خیر، 

هرچند تجربه نشان داده که اگر باشگاهی تصمیم جدی 

برای این قبیل کارها داشته باشد با قدرت درخصوص آن 

صحبت می‌کند درست مثل زمانی که محسن ربیع‌‌خواه با 

پارگی رباط صلیبی مواجه شد و فصل بعد از آن هم قرارداد 

نداشت، اما باشگاه و برانکو خیلی زود و به‌صورت رسمی 

از تمدید قرارداد دو ساله با این بازیکن خبر دادند، اما 

درمورد انصاری فعال همه‌چیز در حد حرف است و خبری 

از تمدید قرارداد نشده که احتمالا به این دلیل است که 

منتظرند تا تکلیف نادری برای فصل بعد مشخص شود. 

گزارش »فرهیختگان« از تصمیمات جنجالی یحیی؛ نادری بماند، قرارداد انصاری تمدید نمی‌شود

خداحافظی با سیدجلال؟
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